MM(dad 8 Prefeitura de 4Tianguá fo

ue

%

1

R
É

QN

A,

TERMODE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DP01/2024-SEFIN

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARNÊS DE COBRANÇA DO IPTU E DEMAIS MATERIAIS
GRÁFICOS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CEARÁ.

O Senhor Nailton Rocha Pontes - Secretário de Finanças, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o que determina o Decreto Municipal e do Artigo Nº 75, Inciso II da Lei 14.133/2021, considerando o

que consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação, vem RATIFICAR a declaração
de Dispensa de licitação em favor da Proponente: FACILITA SERVIÇOS GERAIS LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 05.191.550/0002-30. Endereço: Rua do Contorno,nº 15, Bairro Nova Califórnia, Juiz
de Fora — MG, CEP: 36039-270. Fone: (32) 32330257. Representada pela Sra. Mº Aparecida Bruno
B. Oliveira Neta, inscrito no CPF sob o nº 103.347.576-90., com valores estimadosa seguir:

Unid. Menor valor|Menor valor
Item Especificação medida|Quant. total

1 Crachá em papel duplex 250g com cordão, tamanho 14x10cm.|Unidade 06 R$ 1,00 R$ 6,00

2 Carta de cobrança do IPTU - Tam. 21 cm x 20 cm, colorido,|Unidade 30000 R$ 0,78 R$ 23.400,00
numerado, picote lateral, frente e verso, com nome e dados
pessoais do contribuinte e do imóvel, personalizado com
logomarca da Prefeitura.

R$ 23.406,00

Determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Tianguá — CE, 07 de março de 2024.

JOSE NAILTOK ROCHA PONTES
—

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS

Av.MoisesMoita,785-NenêPlácido-CEP:62.327-335-Tianguá-Ceará-www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ:07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1